

GUDBAKKE EJENDOMME APS

CVR. NR. 36 97 61 79

**C/O KOCK CHRISTENSEN ADVOKATFIRMA I/S
SANKT ANNÆ PLADS 6
1250 KØBENHAVN K**

**ÅRSRAPPORT FOR ÅRET
2017**

2. REGNSKABSÅR

Forelagt og godkendt
på generalforsamlingen
den 8/13 2018

Dirigenten:



Claus Henrik Stenbæk

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Assistanceerklæring	4
Regnskabsprincipper	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Gudbakke Ejendomme ApS c/o Koch Christensen Advokatfirma Sankt Annæ Plads 6 1250 København K
CVR. NR.	36 97 61 79
Hjemsted	Københavns Kommune
Assistance med opstilling af regnskab	RÅDGIYNINGSGRUPPEN Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
Selskabsskapital	kr. 100.000

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har været køb, salg og udvikling af fast ejendom til erhvervs- og boligformål samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Økonomiske forhold

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 24.850, hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Direktionen foreslår, at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 67.605.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke påbegyndt den påtænkte aktivitet pr. statusdag.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerhed ved indregning eller måling

Begivenheder indtruffet efter statusdagen

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

RESULTATOPGØRELSE 1/1 - 31/12 2017

<u>Note</u>		2015/16
1	Bruttoresultat	-
	Administrationsomkostninger	<u>-24.850</u>
	Resultat af primær drift	<u>-24.850</u>
	Finansielle udgifter	<u>-</u>
	Ordinært resultat før skat	<u>-24.850</u>
2	Skat af årets resultat	<u>-</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-24.850</u>
	som foreslåes disponeret som følger:	
	Overført resultat	<u>-24.850</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>-24.850</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>	Aktiver	
		2015/16
TILGODEHAVENDER		
Andre tilgodehavender	<u>72.605</u>	<u>92.455</u>
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>72.605</u>	<u>92.455</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>72.605</u>	<u>92.455</u>
AKTIVER I ALT	<u>72.605</u>	<u>92.455</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2017

<u>Note</u>	Passiver	
		2015/16
EGENKAPITAL		
3 Anpartskapital	50.000	100.000
3 Overført resultat	17.605	-7.545
EGENKAPITAL I ALT	67.605	92.455
KORTFRISTET GÆLD		
Anden gæld	5.000	-
KORTFRISTET GÆLD I ALT	5.000	-
GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT	5.000	-
PASSIVER I ALT	72.605	92.455

NOTER

Note 1. Bruttoresultat

Selskabet har endnu ikke påbegyndt sine aktiviteter.

Note 2. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:

2015/16

Selskabsskat af årets resultat	-	-	
Ændring af udskudt skat	-	-	
Skat af årets resultat	-	-	

Note 3. Egenkapitalen

	Indskuds kapital	Overkurs- fond	Frie reserver	I alt
Indskudt	100.000	-	-7.545	92.455
Nedsættelse af kapital	-50.000		50.000	-
Overført årets resultat	-	-	-24.850	-24.850
Ultimo	50.000	-	17.605	67.605

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

Note 4. Udskudt skat

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Skattemæssig merafskrivning på driftsmateriel	-	
Fremført skattemæssigt underskud	-	-32.395
		-32.395
22% heraf, eller kr. 0 hvis negativ		-
Hensættelse		-
Ændring i hensættelse til udskudt skat		-

NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET**Note 5. Medarbejderforhold.**

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.